2023年１月吉日

お客様各位 御中

株式会社 ピー・ジェイ 営業部

 価格改定のお知らせ

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、弊社製品におきまして、原材料、エネルギー料金の高騰、それらに起因する副材料

などの調達コストの上昇が続いております。

このような状況下、弊社といたしましては、あらゆるコストダウンに取り組んでおりますが、

製品によっては弊社内での吸収が不可能となり、現状の価格では安定的な供給を継続する

ことが極めて困難な状況となって参りました。つきましては、誠に不本意ではございますが、

2023年 4月 1日受注分から一部製品の販売価格を改定させて頂くこととなりました。

此度の改定により、お客様のご負担が大きくなってしまいますことを心よりお詫びいたし

ますとともに 、何卒これらの諸事情をご賢察いただき、ご理解とご協力を賜りますようお

願い申し上げます。

敬具

記

① 価格改定時期   2023年４月 1日受注分より

② 価格改定率    【圧力センサ－   定価で約２０％】

【ガスフィルタ   定価で約２０％】

③ 価格改定理由   原材料費・エネルギー料金の高騰に伴う副材料などの

調達コスト上昇に伴う価格改定。

お問い合わせ先：営業部

電話 0246-36-1110  fax 0246-36-1118  e-mail: sales@pureron.co.jp

以上